
8ème Rallye National de Haute Provence V.H.C.
Classement ES5 Valensole (Officiel Définitif)

Spéciale

N° Equipage Voiture Gr Cl Pos Gr Cl Temps /premier /précéd.

210 GIORDANENGO Philip/GIORDANENGO J... FORD ESCORT 4 C5 1 1 1 0:05:47,4

209 BARNOUIN Jérôme/BRUN Brice RENAULT R11 TURBO AJ2 E5 2 1 1 0:06:06,8 0:19,4 0:19,4

207 MONTAGNY Jean/DEL PIO LUOGO Martine PORSCHE 911 SC 4 C8 3 2 1 0:06:08,0 0:20,6 0:01,2

206 BOUSQUET Thierry/SALIGNON Martine PORSCHE 911 SC 4 C8 4 3 2 0:06:10,5 0:23,1 0:02,5

214 DELGADO Louis-Christophe/GASTALD... PORSCHE 911 SC 4 C8 5 4 3 0:06:15,5 0:28,1 0:05,0

203 FRANCOIS Jean-Pierre/GAMERRE Jea... PORSCHE 911 SC BJ1 D8 6 2 1 0:06:16,8 0:29,4 0:01,3

212 ROBERT Michel/FACCO Bernard OPEL KADETT GTE 2 C5 7 1 1 0:06:22,6 0:35,2 0:05,8

215 LUINO Daniel/PELISSERO Jean-Paul PORSCHE 911 SC 4 C8 8 5 4 0:06:29,3 0:41,9 0:06,7

218 GARE Serge/GARE Sabine RENAULT 5 ALPINE 2 C4 9 2 1 0:06:29,7 0:42,3 0:00,4

219 SAYE Bruno/SAYE Romane PEUGEOT 205 GTI AJ2 E5 10 3 2 0:06:33,4 0:46,0 0:03,7

213 THOMAS Francis/THOMAS Marie Laure OPEL KADETT GTE 2 C5 11 3 2 0:06:36,9 0:49,5 0:03,5

223 DOMINO Nicola/LACCOMOFF Natacha RENAULT R 11 TURBO AJ1 D5 12 4 1 0:06:52,8 1:05,4 0:15,9

12 classés
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